
Ogłoszenie nr 510181454-N-2019 z dnia 29-08-2019 r.

Ochotnicza Straż Pożarna w Gadce: Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP
w Gadce

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 576550-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540157191-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Ochotnicza Straż Pożarna w Gadce, Krajowy numer identyfikacyjny 01751490600000, ul. Strażacka
  23, 05-340  Gadka, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 668475037, e-mail
m.matosek84@wp.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): https://ospgadka.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Inny: Stowarzyszenie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Gadce

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.2.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1.Przedmiotem zamówienia jest zakup fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gadce. 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
stanowi- załącznik nr 1 do SIWZ. 3. Wykonawca odpowiedzialny jest za wykonanie dostawy
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i Istotnymi Postanowieniami Umowy. 4. Zamawiający
informuje, że tam, gdzie w SIWZ opisał przedmiot zamówienia przez wskazanie znaków

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d0c096f-63d7-49e3-91cd-81aea...

1 z 3 29.08.2019, 20:25



towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje
produkty dostarczane przez konkretnego Wykonawcę, które mogłoby doprowadzić do
uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych Wykonawców lub produktów należy przyjąć, że
mają jedynie charakter wzorcowy i służą wyłącznie doprecyzowaniu opisu przedmiotu zamówienia.
Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne opisywanym pod warunkiem, że będą one o nie
gorszych właściwościach i jakości. Tam, gdzie Zamawiający opisał przedmiot zamówienia przez
odniesienie do norm, europejskich ocen technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i
systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 30 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy Pzp,
Zamawiający wskazuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu
towarzyszą wyrazy „lub równoważne”. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania
równoważne opisywanym przez Zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez
niego dostawy, spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. Jeżeli w dokumentacji, o
której mowa wyżej zastosowano nazwy producentów lub inne nazwy własne, należy przyjąć, że
mają jedynie charakter wzorcowy i służą wyłącznie doprecyzowaniu opisu przedmiotu zamówienia.
Wykonawca może użyć rozwiązań/materiałów innych o równoważnych parametrach pod
warunkiem, iż zagwarantują one uzyskanie parametrów technicznych i eksploatacyjnych nie
niższych (czyli równych lub wyższych) od założonych. Jako „równoważne” Zamawiający przyjmuje
materiały/rozwiązania o parametrach nie gorszych tj. takich samych lub lepszych w porównaniu z
parametrami materiałów/rozwiązań wzorcowych przedstawionych w dokumentacji. 5. Miejscem
odbioru i wydania samochodu będzie siedziba Wykonawcy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 34144210-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29/08/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 642000.00
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  2
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d0c096f-63d7-49e3-91cd-81aea...

2 z 3 29.08.2019, 20:25



Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Szczęśniak Pojazdy Specjalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Bestwińska 105A, 43-346 Bielsko-Biała
Kod pocztowy: 43-346
Miejscowość: Bielsko-Biała
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 789660.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 789660.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 991380.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/6d0c096f-63d7-49e3-91cd-81aea...

3 z 3 29.08.2019, 20:25


